exigências estabelecidas no Termo de Referência, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com 

fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023; 

-  Itens em favor da empresa: GISELY SILVANO PERES – CNPJ: 52.367.543/0001-45, totalizando R$ 1.480,00 (hum 

mil, quatrocentos e oitenta reais). 

Tietê, 2 de outubro de 2025. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão 66/2025 

Processo Administrativo nº 3092/2025 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;